JXTGエネルギー株式会社 広報部 広報グループ  〒100-8162 東京都千代田区大手町一丁目1番2号  TEL: 03-6257-7150 www.noe.jxtg-group.co.jp

２０１９年７月２２日

各 位

「ＥＮＥＯＳ 侍ジャパンシリーズ２０１９」への特別協賛について

当社（社長：大田 勝幸）が特別協賛する「ＥＮＥＯＳ 侍ジャパンシリーズ２０１９」が、

２０１９年１０月３１日（木）、１１月１日（金）に沖縄セルラースタジアム那覇にて開催されま

すので、お知らせいたします。

「侍ジャパン」はすべての世代で世界最強を目指し、プロ・アマが「結束」し世界に挑んでい

ます。今回は稲葉監督率いる世界ランキング 1位の「侍ジャパン」トップチームが、カナダ代表

との対戦を通じて、チームの結束と戦術の熟成を図る注目すべき大会です。

ＪＸｰＥＮＥＯＳ野球部を運営する当社は、「野球」を通じたスポーツの振興や次世代育成に貢

献したいという思いから、２０１７年度より「侍ジャパン」に協賛しています。

本大会において「侍ジャパン」を応援するとともに、会場にて野球体験ブースなどを設置し、

大会を盛り上げてまいりますので、選手たちに熱いご声援をよろしくお願いいたします。

＜「ＥＮＥＯＳ 侍ジャパンシリーズ２０１９」日本ｖｓカナダ 大会日程＞

日程 会場

第１戦 ２０１９年１０月３１日（木）

開場予定：１７：００ 試合開始：１９：００
沖縄セルラースタジアム那覇

第２戦 ２０１９年１１月 １日（金）

開場予定：１７：００ 試合開始：１９：００

以上